
 

OBČINA TREBNJE 
ŽUPANJA 
 

www.trebnje.si 

E: obcina.trebnje@trebnje.si 

Goliev trg 5, 8210 TREBNJE 

T: 07 348 11 00 

 

 
 

ZADEVA: 
PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE TREBNJE 

NASLOV GRADIVA: 
Predlog Sklepa o spremembi in dopolnitvi Sklepa o 
določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v 
naravi v občini Trebnje  

Gradivo pripravil: Oddelek za družbene in gospodarske dejavnosti 

Pristojno delovno telo: Odbor za družbene dejavnosti  

Gradivo predlaga: Mateja Povhe, županja  

Poročevalec po 

pooblastilu županje: 

Danica Grandovec, višja svetovalka I 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

 
Občinski svet Občine Trebnje sprejme Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o 
določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v naravi v Občini Trebnje.  

 

 

 Mateja Povhe, l.r. 
ŽUPANJA 

 

 

 

 

Prilogi: 
- predlog Sklepa o spremembi in dopolnitvi Sklepa o določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v 
naravi v Občini Trebnje 
- veljavni Sklep (Uradni list RS, št. 60/22) 

Številka: 007-4/2024 

Datum:   7. 2. 2024 

 

OBČINSKI SVET  
OBČINE TREBNJE 

http://www.trebnje.si/
mailto:obcina.trebnje@trebnje.si


 
I. Naslov 
 
Naslov sklepa se glasi: Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o določitvi javnih 
športnih objektov in površin za šport v naravi v Občini Trebnje. 
 
 
 
II. Razlogi za sprejem in ocena stanja  
 
Občinski svet Občine Trebnje je 20. 4. 2022 sprejel Sklep o določitvi javnih športnih 
objektov in površin za šport v naravi v Občini Trebnje, ki je bil objavljen v Uradnem listu 
RS, št. 60/2022. Kot javne športne objekte in površine za šport v naravi je določil: 
športni park Trebnje, strelišče, nogometno igrišče Cviblje, golf igrišče, športno igrišče 
Dolenja Nemška vas in športno igrišče Dobrnič. Glede na to, da so od sprejetja sklepa 
nastale spremembe, in sicer zgrajen nov športni objekt, eden od navedenih pa ni v 
javni rabi, je potrebno na novo določiti javne športne objekte in površine za šport v 
naravi. 
 
Golf igrišče, ki je v veljavnem sklepu pod zap. št. 4 Priloge, ni v javni rabi in se po 
sklepu Občinskega sveta, sprejetega na 10. redni seji 20. 12. 2023, prodaja in umešča 
v načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trebnje za leto 2024. 
V letu 2023 smo v občini dodatno pridobili nov športni objekt: visoko plezalno steno 
Šentlovrenc, locirano na parceli št. 1057/11 k.o. 1405 Mali Videm, za katero je bilo    
15. 11. 2023 izdano uporabno dovoljenje in se na novo uvršča v mrežo javnih športnih 
objektov in površin za šport po predlogu sklepa. 
 
 
III. Pravna podlaga za sprejem sklepa 
 
Po drugem odstavku 69. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – 
ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb) mrežo javnih športnih objektov in površin za šport v 
naravi na lokalni ravni določi lokalna skupnost. 
 
 
 
 
 

 

 

 



IV. BESEDILO SKLEPA 
PREDLOG 

 

 

Na podlagi drugega odstavka 69. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 

21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb) in 17. člena Statuta Občine Trebnje (Uradni list 

RS, št. 29/14, 65/14 – popr., 161/22) je Občinski svet Občine Trebnje na ___ redni seji 

dne _____ sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP  

o spremembi in dopolnitvi Sklepa o določitvi javnih športnih objektov in 

površin za šport v naravi v Občini Trebnje 

 

 
I. 

V Sklepu o določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v naravi v Občini 

Trebnje (Uradni list RS, št. 60/22) se v Prilogi 1: Javni športni objekti in površine za 

šport v naravi v Občini Trebnje, pod zap. št. 4 črta: » 

4 Golf igrišče Blato 

parc. št.  591/1, 591/2, 591/3, 

592/14, 592/12, 592/15, 592/19, 

1174/2, 535/3, 535/5, 535/9, 

536/1, 536/2, 542/1, 623/1, vse 

k. o. Ševnica» 

 

 in nadomesti z: » 

4 
Visoka plezalna 

stena Šentlovrenc 
Šentlovrenc 

parc. št. 1057/11 k. o. Mali 

Videm« 

 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Št. 007-4/2024 
V Trebnjem, dne _________        
          Županja 
              Občine Trebnje 
             Mateja Povhe 

 

 






